

VALIDE

Votre Code : LET024
 Délai d'expédition : 24/11/2025
 Tél client : 06 88 49 53 77
 Référence :
 Email : lacdestermes@gmail.com
 N°Siret : 97926572500015
 N° TVA Intracom. : FR91979265725

SCEA DU LAC DES TERMES
 628 CHEMIN DE GRUFFIELD
 46500 Issendolus
 FRANCE

FACTURE 394444 du 26/11/2025

Livraison : SCEA DU LAC DES TERMES 628 CHEMIN DE GRUFFIELD 46500 ISSENDOLUS

Référence	Libellé	Qté	Prix unitaire HT	Montant HT	T
199CCQ	Cde : 457088 / 002 Du : 24/11/2025 BL : 181019 Du : 26/11/2025 Référence : TABLIER POLYURETHANE 115 cm Tablier en polyuréthane avec sangle de cou réglable. Épaisseur : 300 microns. Dimensions : largeur : 90 cm et hauteur : 115 cm. Blanc.	2	17,60	35,20	2
039BNE	SEAU PLASTIQUE 10 LITRES BLANC Housse de 50 seaux. Palette de 550 seaux.	2	2,16	4,32	2
039BNF	COUVERCLE POUR SEAU PLASTIQUE 10 L Housse de 50 couvercles.	2	0,72	1,44	2
039BAA	SEAU 13 L GRADUE AVEC ANSE INOX ET BEC Seau en plastique alimentaire blanc et anse en inox. Avec bec verseur. Capacité 13 litres. Diamètre haut 290 mm. Diamètre bas 220 mm. Hauteur 280 mm. Poids 740 g.	1	10,30	10,30	2
100ACE	ARVO SEPTYM DESINFECTANT LIQUIDE Désinfectant liquide. Utilisation : s'applique sur des surfaces préalablement nettoyées et rincées. En trempage, circulation ou aspersion. Bidon de 20 kg. Prix au kg.	20	2,85	57,00	2
100ACD	BASO AC 400 FROM DETARTRANT DETERGENT ACIDE Détartrant détergent acide liquide. Utilisation : en trempage (lavage manuel) ou circulation ou aspersion. Conçu pour le lavage en armoire, lave batterie et tunnel. Bidon de 26 kg. Prix au kg. OUN 1805 classe 8 EMB 3	26	2,91	75,66	2
	. Merci de rappeler votre code client et le numéro de facture lorsque vous effectuez votre paiement.				
940CAL	TRANSPORT CALBERSON	1	87,04	87,04	2
Poids Net	49,02	Nb Colis		Code	Taux
Poids Brut		Nb Palette		Base	Montant
REGL : Traite directe ECH. : 26/12/2025			2 :	20,00%	270,96
					54,19
				Montant HT :	270,96 €
				Net à payer en euros :	325,15 €